
ISiTITUTO COMPRENSIVO DI T'E66IANO
Scuola dell'Infanzia - Primaria e Secondaria di I Grado

Autonomia - C. MECC. SAIC89700N - C.F. 92012870652
Via Sant'Antuono 5 - 84039- TEGGIANO -SA- tel. 0975/79118 - fax 0975/ 587935

e-mail -saic89700n@istruzione.it-saic89700n@pec.istruzione.it
www.icteggiano.gov.teggiano.it

Prot. 1293 Teggiano lì05/05/2018

Al personale docente
Scuola Infanzia e Primaria

LC. Teggiano

All'ALBO

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA l'Ordinanza Ministeriale prot. n. 0000207 del 09-03-2018;

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale
Docente, Educativo ed ATA per l'anno scolastico 2017/2018;

CONSIDERATE le dichiarazioni presentate dai docenti e la valutazione delle medesime ai sensi
delle Tabelle di cui all' Allegato D (Personale Docente) del citato C.C.N.I;

DECRETA

la pubblicazione in data odierna all'Albo dell'Istituto delle graduatorie interne provvisorie di
Istituto ,distinte per tipologia , per l'individuazione di eventuali docenti soprannumerari della scuola
dell'Infanzia e della scuola Primaria per l'anno scolastico 2018/2019.
Non si tiene conto, ai fini dell'individuazione dei perdenti posto, del personale che usufruisce dei
benefici, previsti dal C.C.N.!.
Entro lO giorni successivi al presente decreto , in assenza di eventuali r lami, le predette
graduatorie sono da ritenersi definitive.


